TEXHUWYECKOE OINMUCAHUE

CeeToAnOAHbIN cBeTUNbHUK Geniled /ICN

geniled

OnucaHune

CseToaAnoAHbIN cBeTUNbHUK Geniled /ICMN 2x36—
npeaHasHavyeH gna 3ameHbl ceeTunbHMKOB JICM Ha
NIOMUHECL,EHTHbIX laMnax. BblcOKasa cTeneHb Nbine-
W B/1IAaro3almTbl KOpPNyca CBeTU/IbHUKA NO3BONAET
MCNONb30BaTb €ro B MPON3BOACTBEHHbIX U
NPOMBbILINEHHbIX MOMELLEHUAX.

KoHCcTpyKumA

MNacTUKOBbIN KOPNYC U METAIMYECKOE OCHOBAHME,
Ha KOTOPOe KPenaTcs CBETOAMOAHbIE MOAYMN,
BbINOMHAIOT GYHKLMIO pagmaTopa OXNaXKAeHMS.

Ha Kopnyce paBHOMEPHO pa3melLeHbl
cseToanogHble mogynun Geniled GL-18SMD2835
300-510mA 5000K unun Geniled GL-24SMD2835 300-
510mA 5000K - antommHueBas nevyaTHas naaTa
(nuHelika) co ceeToanogamu. Ucnonbsyemble
ceeToamnoabl 061a4a0T BbICOKOW CBETOBOM OTAa4eN,
cooTBeTcTBEeHHO 6onee 161am/BT n 6onee
203nm/Br.

PaccenBaTtenv maToBbli U I'Ip03pa"IHbIﬁ BbIMNOJ/IHEHDI
M3 NPOYHOIo CBETOTEXHUYECKOTO I'IOﬂMKap6OHaTa.

Baok nuTaHus (gpaieep). MpeaHasHadveH gaa
NUTaHWUA CBETOAMOAHbIX AMHEeK. BAOK NuTaHus
MMeeT OAMH BbIXOAHOM KaHan, CTabUaM3NpPOBaHHbIN
no ToKy 450mA (480mA), Bbicokuit KN, n
KOMMaKTHble pa3mepbl. CTaHAaPTHbIE QYHKLMK:
3alLMTa OT NeperpysKku, 3aLimTa oT KOPOTKOTO
3aMblKaHMA, 3almTa OT Nneperpesa.

MpumeHeHne

— OcBelLeHMe rapakei, MapKMHIoB, aBTOMOEK,
aBTOCTOAHOK

— [lpombiwneHHoe ocselleHne

— OcseuieHMe arpapHbIX KOMMJIEKCOB 1
depmepCcKnx Xxo3amncTe

Mpeumyuiectsa

—  BbicoKas aHeproadppeKTMBHOCTL CBETOAMOA0B,
>161am/BT unn 2031m/Br.

—  BbICOKMIA KO3OOULMEHT MOLLHOCTH.

— MrHoBeHHoOe BK/oUYeHMe (6e3 3aaeprKKu).

—  OTcyTcTBME CTOPOHHMX LWYMOB Npu paboTe
CBETU/IbHUKA.

— Bbicokasa useTtonepeaaya, Ra>80.

— OnTumanbHaa AHEBHAA LBETOBaA TeMnepaTypa,
5000K.

—  MuHUMaNbHbIN ypoBeHb Nynbcaunin, <2%.

— [Ba TMna paccenBaTena: MaToBbIi U
Npo3payHbIi, yrona paccensaHus 120°.

—  [Oonrunit cpok cny»6bi, >50 000 yacos.

— BnarosawumiueHHbI Kopnyc.

— He copepXnT pTyTn 1 Apyrux BpeaHbIX BELLECTB,
3KoN0rMyeckun besonaceH (He Tpebyet
cneunanbHOM yTuamsaumm).

—  OtcyTcTBME YNbTPAadMONETOBOIO U3NYHEHUA.

— [apaHTMMHbLIN cpoK 3 roaa.
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TEXHUWYECKOE OINMUCAHUE

CeeToAnOAHbIN cBeTUNbHUK Geniled /ICN

geniled

AccopTUmeHT
Aptukyn  CeeToamogHblii ceeTnnbHUK Geniled, mogens CeeToBol CBETOBOI NOTOK Motpeb- Macca, Kr  DHeproadpeKTmB-
NOTOK, M CBETOAMOAOB, M /ieHue, BT HOCTb, IM/BT

08176  /J1CM 2x36 5000K 40BT Mpo3payHbliit 4740 5800 40 1,7 119

08179  N1ICM 2x36 5000K 40BT MaToBbIi1 4280 5800 40 1,7 107

08177  N1ICM 2x36 5000K 50BT Mpo3payHbliit 5925 7250 50 1,8 119

08180  /1CM 2x36 5000K 50BT MaToBblit 5350 7250 50 1,8 107

08178  /1CM 2x36 5000K 60BT Mpo3payHbliit 7110 8700 60 1,9 119

08181  JICM 2x36 5000K 60BT MaToBbIi1 6420 8700 60 1,9 107

GL-245MD2835 300-510mA

08642  /1CN 2x36 5000K 40BT MNpo3pauHbIit 5340 6560 40 1,7 134

08646  JICN 2x36 5000K 40BT MatoBblit 4820 6560 40 1,7 121

08643  JICN 2x36 5000K 50BT Mpo3payHbIit 6675 8200 50 1,8 134

08647  J1CN 2x36 5000K 50BT MatoBblit 6025 8200 50 1,8 121

08644  JICN 2x36 5000K 60BT Mpo3pauHbIit 8010 9840 60 1,9 134

08648  J1CN 2x36 5000K 60BT MatoBblit 7230 9840 60 1,9 121

ObLme TeEXHMYECKNE XapaKTEPUCTUKM

HanpsaxeHne nutaHua, B

YacToTa nuTtatowein cety, 'y,

LiseToBaa TemnepaTtypa, K

CseToanoAapbl

MHaeKkc usetonepeaayn, Ra

KoadduumeHT nynbcaumm ocsewweHHoCcTH, %

Yron pac-cemBaHua

KoadppunumeHT mowHoCTH

Knacc 3awmTbl OT NOParKeHUs SNEKTPUYECKMM TOKOM
CTeneHu 3aWmMTbl OT BO3LENCTBUA OKPYIKatoLLEN cpesbl
no NOCT 14254-96

Buna knumatnyeckoro ncnonHeHuna no N'OCT 15150-69
TemnepaTypa oKpyatowei cpeapl, °C

labapuTHblE pa3mepbl, MM

Cpok cny»x6bl, 4acos

[apaHTnAa, net

180-264

50/60

5000+250
Everlight SMD2835
>80

<2

120°

>0,92

Il

IP65

y1

-45...+50
1270x120x90
>50 000

3
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TEXHUWYECKOE OINMUCAHUE

CeeToAnOAHbIN cBeTUNbHUK Geniled /ICN

YnaKkoBKa

ApTUKYN

08176
08179
08177
08180
08178
08181
08482
08483

MaKcumanbHble 3HaYEeHMA CUNbI CBETA, KA,

CeeToamoaHbI cBeETUIbHMK Geniled,
mogaenb

JICN 2x36 40BT MNpo3payHbIit

J1CN 2x36 40BT MaToBbii

JICN 2x36 50BT MNpo3payHbIit

J1CMN 2x36 50BT MaToBbii

JICN 2x36 60BT MNpo3payHbIit

J1CMN 2x36 60BT MaToBbii

J1ICN 2x36 80BT Npo3payHbIit

N1CN 2x36 80BT MaToBblit

Mpo3payHblit
120°

40BT
1450k L,

MaToBblIl
120°

40BT
1150kn,

LWTpux-koa, 1 Wwrykn

4680389000035
4680389000042
4680389000059
4680389000066
4680389000073
4680389000080
4680389007195
4680389007201

50BT
1680kp,

50BT
1480kAa,

[abapuTHble
pasmepbl YMaKoBKM,
MM

1310x150x100
1310x150x100
1310x150x100
1310x150x100
1310x150x100
1310x150x100
1310x150x100
1310x150x100

60BT
2250kA,

60BT
1730kg,

0O6bem

geniled

YMaKoBKM, M Bec BpyTTo, Kr

Ky6.

0,02
0,02
0,02
0,02
0,02
0,02
0,02
0,02

2,9
2,9
3,0
3,0
3,1
3,1
3,2
3,2

80BT
3000k4

80BT
2350k,
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TEXHUWYECKOE OINMUCAHUE

CeeToAnOAHbIN cBeTUNbHUK Geniled /ICN

YpoBeHb OCBELLLEHHOCTH, NK

Mpo3payHbiit

YnaneHHo 40BT 50BT 60BT 80BT
Z& 131871k 1648nk  1978nk  26375K
364nk 45550k 5461k 728nK
1640k 2055k 2460K 328K
93nk  1165K 1390k 1855k
590k 740K 895K 1190k
MaToBbIi
YnaneHHoCTb 40BT S50BT 60BT 80BT
Z& 1103nk  1379nk 16551k 22075K
2990k 3740k 4490k 5991k
133nk 166K 1990k 265nK
740K 93K 1120k 1490k
481K 60K 721K 961K

geniled
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TEXHWYECKOE OMUCAHME geniled

CeeToAnOAHbIN cBeTUNbHUK Geniled /ICN

FabapuTHbIM YepTex
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